Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

<<Учебный центр <Информзащита>>
(АНО ДПО <<Учебный центр <<Информзащита>>)

прикАз

( 09 ) января 2025 t. Np02101r12025

г. Москва

Об угвержпении стоимостп обу.rения на2025 год в АНО ДПО <<Учебный центР
<Информзащита>).

Руководствуясь Федеральным зiжоном от 29 декабря 2012 г. N9 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации и Постановлением Правительства РФ от 20 октября
202| г. Ns 1802 кОб утверждении Правил рzвмещения на официаrrьном саЙте

образовательной оргtшизации в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>
и обновления информации об образовательной орг.lнизации))

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость окtвания платньгх образовательньIх услуг
каждой образовательной программе, размещенной на сайте АНО ДПО
кИнформзащита)) www.itsecurity.ru.

.Щирекгор

на 2025 год по
кУчебньй центр

о. о. Усачев